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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har tilstrækkelig med
bordplads samt vaske til virksomhedens aktiviteter.
Kontrolleret opbevaring af fødevare i køleenhed, herunder
temperaturmålinger.Kontrolleret virksomheden procedure for
håndtering og rengøring/desinfektion af softicemaskine.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk håndvask med sæbe og
aftørring.
Følgende er konstateret: Virksomheden er igang med at få
etableret håndvask i salgsområde, der er lavet gulvafløb og
afventer håndværker i starten af næste uge, som færdige gøre
håndvaskeforholdet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for hygiejniske håndvaskeforhold.
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Kontrolleret hygiejnisk håndvask på personaletoilet med sæbe og aftørring og at der forefindes forrum til
toilettet. virksomheden vil etablerer dør i forrummet snarest og oplyser at døren til toilet altid er lukket.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, herunder tilvirkningbord og vask. Kontrolleret salgsareal, herunder tilvirkningborde, køleenhed,
vaffelbager og pandekagemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af køkken, samt
salgslokale, tilhørende tilvirkningsborde og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens udarbejdet risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden havde udarbejdet en skriftlig risikoanalyse, men mangler korrekt
dokumentation for håndtering af fødevare.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation af risikoanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, og opbevaring for opstart perioden april 2021.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


